
MCI - 2023  ST REMY DE PROVENCE (13) TOTAL : 52 reprises

MADRID - MCI - Saint Georges FEI = A7 FFE   - couplée avec épreuve N° 57 vendredi *
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Horaire

SAUBAMEA Marie-Luce FFE/MCI HISTORIADOR 2012 Hongre LUS Neusa Filipa Carvalho De Sa 13:08
BADEROU COT Brigitte FFE/MCI VICTORIO DE CADENET 2009 Hongre PRE Elevage Albinet 13:32

DELAIGLE Christel MCI VOSKO DU PESCH 2009 Entier LUS Isabelle Bonnin 13:40
PRIMERA - MCI - Cycle Libre 2ème année Préliminaire - reprise SHF *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status
DOLCE Manon MCI TRAVIESO JV 2018 Entier PRE Jose Manuel Vinuela Garcia 18:55

VIRZI Elodie MCI OCEANO CAS 2017 Hongre PRE Antonio leon romero 19:05
CUSANO Elisa FFE/MCI IMPERIO FUENTES 2018 Hongre PRE Yeguada Fuentes 19:55

DOMINGUEZ Elia MCI OPIUM DAS FAIAS 2018 Entier LUS Luis Filipe Marques De Bastos fo
DOMINGUEZ Elia MCI OLIMPICO DAS FAIAS 2018 Entier LUS Luis Filipe Marques De Bastos fo

MADRID - MCI - Saint Georges FEI = A7 FFE   - couplée avec épreuve N° 34 samedi *
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

DELAIGLE Christel FFE/MCI VOSKO DU PESCH 2009 Entier LUS Isabelle Bonnin 08:01
ANTONELLI-LOZET Laetitia FFE/MCI DIA LINDO DE MANOLO 2013 Entier LUS Davous Sendin 08:49

NOVILLA - MCI - Cycle Libre 2ème année Finale - reprise SHF *
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CUSANO Elisa FFE/MCI IMPERIO FUENTES 2018 Hongre PRE Yeguada Fuentes 16:05
DOLCE Manon MCI TRAVIESO JV 2018 Entier PRE Jose Manuel Vinuela Garcia 16:14

VIRZI Elodie MCI OCEANO CAS 2017 Hongre PRE Antonio leon romero 16:23
DOMINGUEZ Elia MCI OPIUM DAS FAIAS 2018 Entier LUS Luis Filipe Marques De Bastos fo
DOMINGUEZ Elia MCI OLIMPICO DAS FAIAS 2018 Entier LUS Luis Filipe Marques De Bastos fo

RLM CARMENCITA - MCI - Niveau Amateur 3  FFE *
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BEGHIN Sophie MCI RONDENIO EM 2005 Entier PRE Morel Cedric 18:50
DOLCE Manon MCI NATIVO CP II 2018 Entier PRE Yeguada senillosa 18:58

MAINGUY Yann MCI SIEMBRA D'ESTAING 2006 Jument LUS Martine Thouzery 19:06
MARCUCETTI Clémence MCI GITANO SBA 2016 Entier PRE Aurélien Bastiani 19:14

SIMAC Isabelle MCI BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE Francisco Santiago Ruiz 19:22
URVOY Marie MCI BRIBON HBM 2018 Entier PRE Hermanos Benitez Moreno 19:30

RLM FANDANGO - MCI - Niveau Amateur 1  FFE *
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

LECLERC Simon MCI MOZART DE MASSA 2016 Hongre LUS Sylvain Massa 19:45
VALLS Eva MCI VIVALDA DU FESQUET 2009 Jument LUS Regine Ghisalberti 19:53

SEVILLA - MCI - Amateur 2 Préliminaire  = C2 FFE *
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

FOUTREL Lola FFE/MCI MISTRAL DO LUAR 2016 Entier LUS Benoit David - Coudelaria Do Luar 17:05
BECKER Vanessa MCI SEDUCTOR DE BALINOT 2013 Hongre PRE Fco Jose Balinot Valdivia 18:33
BLIGNY Valentin MCI L FIGARO DU COUSSOUL 2015 Entier LUS Catherine Vaisse 18:41
GINER Marine MCI CHIC DU MISTRAL 2012 Hongre LUS Michel Maury 18:49

GUIBOURGÉ Camille MCI GAMMA SINIA 2015 Jument PRE Yeguada Sa Sinia 18:57
NEGREL Coline MCI MORENO JFR II 2017 Hongre PRE Juan Francisco Rosa Marrero 19:08

REYALE - MCI - Grand Prix FEI = A2 *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

DOMINGUEZ Elia FFE/MCI GOLIAS DE PENEDO 2011 Entier LUS Resina Antunes fo

Vendredi

Samedi



RLM FLAMENCA - MCI - Niveau Amateur 2 FFE *
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

FOUTREL Lola MCI MISTRAL DO LUAR 2016 Entier LUS Benoit David - Coudelaria Do Luar 14:00
GUIBOURGÉ Camille MCI DIAMS DE MASSA 2013 Jument LUS Élevage Massa 14:08

NEGREL Coline MCI MORENO JFR II 2017 Hongre PRE Juan Francisco Rosa Marrero 15:15
GUIBOURGÉ Camille MCI GAMMA SINIA 2015 Jument PRE Yeguada Sa Sinia 15;23

RLM LUSITANIA - MCI - niveau A FFE *
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ANTONELLI-LOZET Laetitia MCI DIA LINDO DE MANOLO 2013 Entier LUS Davous Sendin 14:20
SAUBAMEA Marie-Luce MCI HISTORIADOR 2012 Hongre LUS Neusa Filipa Carvalho De Sa 14:28

LISBOA - MCI - Amateur 1 Grand Prix  = B1 FFE *
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

LECLERC Simon FFE/MCI MOZART DE MASSA 2016 Hongre LUS Sylvain Massa 16:12
GINER Marine MCI CHIC DU MISTRAL 2012 Hongre LUS Michel Maury 16:52

VALLS Eva MCI VIVALDA DU FESQUET 2009 Jument LUS Regine Ghisalberti 17:00

GOLEGA - MCI - Amateur 3 Grand Prix = D1 FFE *
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

DOLCE Manon FFE/MCI NATIVO CP II 2018 Entier PRE Yeguada senillosa 08:24
URVOY Marie FFE/MCI BRIBON HBM 2018 Entier PRE Hermanos Benitez Moreno 08:48

BEGHIN Sophie MCI RONDENIO EM 2005 Entier PRE Morel Cedric 10:32
LAFFORGUE Jane MCI HERMOSO MB 2017 Entier PRE Marie Briot 10:40
MAINGUY Yann MCI SIEMBRA D'ESTAING 2006 Jument LUS Martine Thouzery 10:48
SIMAC Isabelle MCI BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE Francisco Santiago Ruiz 10:56

MALAGA - MCI - Amateur 3 A = D3 FFE *
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CUSANO Elisa FFE/MCI IMPERIO FUENTES 2018 Hongre PRE Yeguada Fuentes 15:12
BEAUMOND Vérane MCI ALACRE DE MORAN 2018 Hongre PRE Yeguada Moran S.L. 15:20

BELLET Laura MCI HERMOSO FUENTES 2017 Hongre PRE Yeguada Fuentes 15:28
BOULANGER Charles MCI L FIGARO DU COUSSOUL 2015 Entier LUS Catherine Vaisse 15:36

MARCUCETTI Clémence MCI GITANO SBA 2016 Entier PRE Aurélien Bastiani 15:44
SIMAC Isabelle MCI BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE Francisco Santiago Ruiz 15:52

VIRZI Elodie MCI OCEANO CAS 2017 Hongre PRE Antonio leon romero 16:00

Dimanche


	HORAIRES

